
月　Mon 火　Tue 水　Wed 木　Thu 金　Fri 土　Sat 日　Sun

1/1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 2/1 2 3 4 

1 日目
数学①

英語①

2 日目
数学②

英語②

3 日目
数学③

国語①

4 日目
数学④

英語③

5 日目
数学⑤

国語②

「先取り集中モード」を選択した場合は、１日２コマ、週に１日のペースで学習を進めましょう。
時間がある場合には、平日にも少しずつ学習を進めましょう！

小学生コース 6 年生を受講している人は「中学準備」の吹き出しがある日の
教科×コマに取り組むのがおすすめです。

月　Mon 火　Tue 水　Wed 木　Thu 金　Fri 土　Sat 日　Sun

1/29 30 31 2/1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 3/1 2 3

5 日目
数学⑤

国語②

6 日目
数学⑥

英語④

7 日目
数学⑦

国語③  てんさく
理科①  映像のみ

8 日目
数学⑧  てんさく
英語⑤  てんさく
社会①  映像のみ

2 月

1 月分

1 月分

1 月分

1 月分

2 月分

2 月分

2 月分

2 月分

1 月

▼先取り集中モード（週末）


